[image: ]

CONSELHO DIRETOR DO CAU/MT - 2016
PROCESSO: 408056/2016
INTERESSADO: Conselho Diretor
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Solicitação de apoio ao CAU/AM
DELIBERAÇÃO Nº 12/2016 – CD-CAU/MT
O CONSELHO DIRETOR – (CD-CAU/MT), reunido ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 10 de Agosto de 2016, no uso das competências que lhe conferem o Art. 74 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação do Conselho Diretor.

Considerando a realização do evento ARQAMAZÔNIA nos dias 14 a 16 de Setembro na cidade de Manaus/AM e considerando a solicitação do CAU/AM de apoiar a indicação de um palestrante do MT, cuja sugestão foi do Arquiteto e Urbanista José Afonso Botura Porto Carrero.

DELIBEROU:
1 – Viabilizar as passagens e diárias para o arquiteto de MT Sr. José Afonso Botura Porto Carrero ministrar a palestra no ARQAMAZÔNIA na data programada pelo evento.

Cuiabá - MT, 10 de Agosto de 2016.

WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE__________________________________
Presidente do CD - CAU/MT

ALTAIR MEDEIROS ________________________________________________________
Coordenador da CAF - CAU/MT

ELIANE DE CAMPOS GOMES_________________________________________________
Coordenadora da CEP - CAU/MT

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES___________________________________________
 Coordenador da CED - CAU/MT

WALESKA SILVA REIS_______________________________________________________
Coordenadora CEF - CAU/MT

image1.wmf